
Wijziging Regeling budgethouders 2007/1

 

Burgemeester en wethouders en de burgemeester van de gemeente Purmerend, ieder voor zover het

de eigen bevoegdheid betreft,

 

Overwegende

 

- dat in de Regeling budgethouders een voorrangsbepaling is opgenomen die inhoudt dat als de

Mandaat- en machtigingslijst 2012 anders bepaalt dan de Regeling budgethouders, de Mandaat-

en machtigingslijst 2012 vóórgaat;

- dat Burgemeester en wethouders en de burgemeester op 14 november 2018 het Mandaat- en

machtigingsbesluit Purmerend 2018 hebben vastgesteld onder gelijktijdige intrekking van de

Mandaat- en machtigingslijst 2012;

- dat er daarom aanleiding is de Regeling budgethouders te wijzigen,

 

Besluiten:

 

I.
Het vijfde lid van artikel 4 van de Regeling budgethouders 2007 wordt als volgt gewijzigd:

 

5. Ingeval van strijd tussen deze regeling en het Mandaat- en machtigingsbesluit Purmerend 2018, heeft

het Mandaat- en machtigingsbesluit Purmerend 2018 voorrang.

 

II.
Dit besluit treedt in werking op de dag na die waarop het is gepubliceerd.

 

Purmerend, 6 november 2018

Het college van burgemeester en wethouders,

de secretaris,

G Blom

de burgemeester,

D. Bijl

De burgemeester,

D. Bijl

Nr. 247121

GEMEENTEBLAD 20 november

2018

Officiële uitgave van de gemeente Purmerend

Gemeenteblad 2018 nr. 247121 20 november 20181


